АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2016 года   №  107
п. Ильинское – Хованское
О внесении изменений в Постановление от 19.11.2015 № 241

«О создании Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня  знаний и умений в области физической культуры  и спорта в Ильинском муниципальном районе».
   В связи с внесением изменений в Устав МБОУ ДОД «Центр дополнительного образования для детей Ильинского муниципального района» (далее МБОУ ДОД ЦДО) постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ильинского муниципального района от 19.11.2015 № 241 «О создании Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня  знаний и умений в области физической культуры  и спорта в Ильинском муниципальном районе» следующие изменения:

1.1.Приложение 3 постановления изложить в новой редакции (приложение 1)
2. Настоящее положение вступает в силу с момента его подписания.
Главы Ильинского

муниципального района:                                            А.Ю.Кондратьев
                                                                                                        Приложение  1
   к постановлению  администрации

Ильинского муниципального района
                                                                                             от 20.04.2016 г. № 107
Состав Центра тестирования по выполнению

видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта

в Ильинском муниципальном районе
     1. Советова Екатерина Михайловна, ведущий специалист по работе с молодежью,  развитию физической культуры и спорта отдела социально-культурной  политики администрации Ильинского муниципального района, координатор  по внедрению норм.
     2. Кузнецова Ирина Александровна, директор МБОУ ДОД ЦДО, заместитель руководителя Центра тестирования (по согласованию).

     3. Волков Владимир Михайлович, заместитель директора МБОУ ДОД

ЦДО, главный судья Центра тестирования (по согласованию).